
Damen - Anna-Skopko-Wanderpokal
1 KSV Wieseck 1526
2 KSC Heuchelheim 1470
3 GH Krofdorf-Gleiberg 1362
4 AN Wißmar 1318
5 GH Lollar 1312
6 AN Trohe 1274
7 GH Odenhausen 1250

Jugend A - Thorsten-Rühl- Wanderpokal
1 KSC Heuchelheim 1489
2 GH Krofdorf-Gleiberg 1457

Jugend B - Hartmut-Fink-Wanderpokal
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1397
2 GH Großen-Linden 1385
3 KSC Heuchelheim 1162
4 GH Allendorf/Lda. 1117
5 AN Wißmar 955
6 GH Großen-Buseck 815



Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

Jugend A  Thorsten Rühl Wanderpokal
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Göbler Kai U19m 393
2 Anders Jan U19m 384
3 Helmus Felix U19m 367
4 Wagner Richard U19m 313

1457
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Weeg Christian U19m 399
2 Röhm Yannick U19m 376
3 Wiegandt Jonas U19m 371
4 Kleinhens Lea-Marie U19w 343

1489
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Pokalwettbewerbe LBT Aufstellung Mannschaften 2019

Jugend B Hartmut Fink Wanderpokal
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Mülich Christin U13w 277
2 Geng Jannes U13m 242
3 Zimny Felix U13m 222
4 Hersing Benjamin U13m 214

955
GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Mann Katharina U15w 298
2 Wißner Lena U13w 283
3 Grau Sophie U15w 273
4 Nahrgang Mandy U15w 263

1117
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Hendrich Jean Paul U13m 292
2 Hendrich Linus U13m 222
3 Fast Fabian U13m 194
4 Fast Elias U13m 107

815
GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Höge Lena U15w 366
2 Steinmüller Lea U15w 355
3 Weigandt Evelyn U15w 336
4 Gerlach Bastienne U13w 328

1385
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Flimm Justus U15m 365
2 Anders Tino U15m 350
3 Rütten Anna-Lene U15w 345
4 Neumann Alexander U13m 337

1397
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Wiegandt Julian U15m 323
2 Wiegandt Tizian U15m 302
3 Wiegandt Silas U13m 276
4 Wiegandt Malin U15w 261

1162
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Jugend

U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Kleinhens Lea-Marie KSC Heuchelheim 343 Silber Wdg
2 Poth Tabea GH Lollar 252

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Weeg Christian KSC Heuchelheim 399 Gold
2 Göbler Kai GH Krofdorf-Gleiberg 393 Gold 4.
3 Anders Jan GH Krofdorf-Gleiberg 384 Gold 4.
4 Röhm Yannick KSC Heuchelheim 376 Gold 2.
5 Wiegandt Jonas KSC Heuchelheim 371 Gold 2.
6 Helmus Felix GH Krofdorf-Gleiberg 367 Gold
7 Weber Tim GH Lollar 362 Gold
8 Konow Colin GH Alten-Buseck 316
9 Wagner Richard GH Krofdorf-Gleiberg 313 Bronze

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Höge Lena GH Großen-Linden 366 Bronze
2 Steinmüller Lea GH Großen-Linden 355 Gold
3 Rütten Anna-Lene GH Krofdorf-Gleiberg 345 Bronze Wdg
4 Weigandt Evelyn GH Großen-Linden 336 Gold
5 Mann Katharina GH Allendorf/Lda. 298 Bronze Wdg
6 Grau Sophie GH Allendorf/Lda. 273 Bronze
7 Nahrgang Mandy GH Allendorf/Lda. 263 Bronze Wdg
8 Wiegandt Malin KSC Heuchelheim 261 Bronze

U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Flimm Justus GH Krofdorf-Gleiberg 365 Silber
2 Anders Tino GH Krofdorf-Gleiberg 350 Gold 2.
3 Wiegandt Julian KSC Heuchelheim 323 Silber
4 Konhäuser Marcel GH Lollar 315 Gold 1.
5 Wiegandt Tizian KSC Heuchelheim 302 Silber
6 Heese Lukas GH Krofdorf-Gleiberg 255
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Bundeseinzelmeisterschaften LBT 2019 Jugend

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Gerlach Bastienne GH Großen-Linden 328 Bronze
2 Wißner Lena GH Allendorf/Lda. 283 Bronze Wdg
3 Mülich Christin AN Wißmar 277 Bronze
4 Werner Lena GH Krofdorf-Gleiberg 263 Bronze
5 Beutel Laura GH Krofdorf-Gleiberg 257
6 Mann Ariane GH Allendorf/Lda. 250
7 Buining Laura GH Allendorf/Lda. 246
8 Stöhr Luisa GH Großen-Linden 223

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Neumann Alexander GH Krofdorf-Gleiberg 337 Bronze
2 Möwes Moritz GH Krofdorf-Gleiberg 313 Bronze
3 Steinmüller Noah GH Großen-Linden 304 Silber
4 Mülich Tim AN Wißmar 293 Bronze
5 Hendrich Jean Paul GH Großen-Buseck 292 Bronze
6 Kipper Luca GH Großen-Linden 291 Bronze Wdg
7 Schäfer Leon GH Lollar 284 Bronze
8 Stöhr Tobias GH Großen-Linden 281 Bronze
9 Wiegandt Silas KSC Heuchelheim 276 Bronze Wdg
10 Geng Jannes AN Wißmar 242
11Mohammad-A Aryan GH Krofdorf-Gleiberg 237
12 Hendrich Linus GH Großen-Buseck 222
13 Zimny Felix AN Wißmar 222
14 Hersing Benjamin AN Wißmar 214
15 Bepperling Ben AN Wißmar 203
16 Fast Fabian GH Großen-Buseck 194
17 Fast Elias GH Großen-Buseck 107
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